
 
 
 
 
 
 
       GMINA OLSZANICA 

Urząd Gminy w Olszanicy 
38-722 Olszanica 81, 

tel. /0 - 13/ 461 70 45 
fax./0 - 13/ 461 73 73 

www. olszanica.pl 
e-mail: gmina@olszanica.pl 

 
  
         Certyficate HU10/4954 

    RRG. 271. 17.2013                                                                    Olszanica 2013-12-17   

 
 
 

Informacja o wyniku postępowania : 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. przebudowa 
istniejącego budynku świetlicy wiejskiej w m. Stefkowa . Nr sprawy RRG.271.17.2013  
Wybór najkorzystniejszej oferty: 

I. Gmina Olszanica działając na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zm.) zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, informuje, iż w prowadzonym postępowaniu wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę: Przedsiębiorstwo Usługowe „Euro –Dach” Andrzej 
Sieńko, 36 – 067 Harta 538  

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia i ustawie Pzp oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów  w kryterium oceny ofert 
( cena) 
Wyniki streszczenia oceny i porównania  ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto 

Liczba 
punktów  

( cena 100 %)  

1. Przedsiębiorstwo Usługowe. 
„EURO-DACH” Andrzej Sieńko,                 
36-067 Harta 538. 

248 742,99 100 pkt 

2.  Usługi Ogólnobudowlane inż. 
Jakub Kiełbasa, 38-722 Olszanica 
25. 

259 992,70 95,67 pkt 

 
3. 

INTER-POL Ujma Paweł, 
Szówsko, ul. Zamojska 10,  37-500 
Jarosław. 

330 087,26 75,36 pkt 

 
4. 

Przedsiębiorstwo Budowlano – 
Usługowe „SANBUD” s.c. 
ul. Jakuba Bojko 6, 38-500 Sanok 

287 640,33 86,48 pkt 

 
5. 

PROHANBUD Sp. z o.o. 
38-623 Uherce Mineralne 301 

322 836,29 77,05 pkt 

6. Robert Koncewicz 
FHU „ROB-BUD” Ustianowa 
Górna 13, 38-700 Ustrzyki Dolne 

265 748,19 93,60 pkt 



 
7. 

Firma Budowlana POL_BUD 
Grzegorz Buczkowicz, 
Przysietnica 145 A, 36-200 
Brzozów. 

314 764,32 79,02 pkt 

 
8.  

„ECORESBUD” Sp. z o.o.                
ul. Piłsudskiego 23, 38-200 Jasło. 

282 506,30 88,05 pkt 

 
9. 

„EDDIE” Edyta Sroka 
Zawadka 20, 38-711 Ropienka 

294 189,09 Oferta 
wykluczona 
na podstawie 
art.24 ust.2 
pkt 4 Pzp 

 
10. 

„AMGIS” Dariusz Ginda i 
Waldemar Rettinger s.c. 
Szopena 9, 38-600 Lesko. 
 

283 977,00 Oferta 
wykluczona 
na podstawie 
art.24 ust.2 
pkt 4 Pzp 

 
11. 

Firma Handlowo – Usługowo – 
Budowlana 
Rafał Kołodziej, 38-103 Glinik 
Charzewski , Zaborów 181 

355 686,41 Oferta 
wykluczona 
na podstawie 
art.24 ust.2 
pkt 4 Pzp 

 
II.  Wykluczono oferty złożone przez wykonawców; 

1. Zamawiający  na podstawie art.24 ust.2 pkt 4  wykluczył n/w oferty 
wykonawców ponieważ wykonawcy nie wykazali spełnienia warunków 
udziału w postepowaniu. 

2. Oferta : Dariusz Ginda , Waldemar Rettinger s.c, 38-600 Lesko, ul. 
Szopena 9 . Wykonawca nie uzupełnił w wymaganym terminie tj. do dnia 
16.12.2013 roku prawidłowego dokumentu potwierdzającego  wartość 
wykonanych robót spełniającego wymagania zawarte w SIWZ pkt 5 ust.2   

3. Oferta: Firma Handlowo Usługowa Remontowo Budowlana Kołodziej 
Rafał, 38-103 Glinik Charzewski , Zaborów 181 . Wykonawca nie 
uzupełnił w wymaganym terminie tj. do dnia 16.12.2013 roku 
prawidłowego dokumentu z wykazem osób biorących  udział w 
postępowaniu. W załączonym do ofercie dokumencie figuruje tylko 1 
osoba i bez informacji o sposobie dysponowania. 

4. Oferta: „Eddie”Edyta Sroka , Zawadka 2, 38-711 Ropienka .  Wykonawca 
nie uzupełnił w wymaganym terminie tj. do dnia 16.12.2013 roku 
prawidłowego dokumentu z wykazem osób biorących  udział w 
postępowaniu. W załączonym do ofercie dokumencie figuruje tylko 1 
osoba i bez informacji o sposobie dysponowania. 
 

III.  Podpisanie umowy:  
Umowa w sprawie niniejszego zamówienia zostanie zawarta w terminie 
określonym w art. 94 ust.1 pkt 2 Pzp tj, nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia. 
  


